
МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОД КРАСНОДАР
________ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 104________
Российская Федерация, 350901, город Краснодар, улица им. Героя Аверкиева

А.А., 32, тел./факс (861) 992-44-62, е-таП: зсйооП 04@киЬаппе1.ги

ПРИКАЗ

02.09.2024 № ^Г-П
г. Краснодар

О назначении ответственных за организацию аттестации 
педагогических работников

В соответствии с частью 4 статьи 49 Федерального закона от 29.12.2012 
г. № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации» и приказом 
Минпросвещения России от 24.03.2023 № 196 «Об утверждении Порядка 
проведения аттестации педагогических работников организаций, 
осуществляющих образовательную деятельность» приказываю:

1. Утвердить:
школьную аттестационную комиссию для аттестации на соответствие 
занимаемой должности в следующем составе:
Белоус Е.С., заместитель директора - председатель;
Благинина М.А., заместитель директора - заместитель председателя;
Королева Е.В., специалист по кадрам - секретарь;
Панькив В.П., учитель физики, председатель ПК;
Бобкова А.А., заместитель директора;
Бабушкина Н.А., заместитель директора;
Долгина Н.Ю., заместитель директора.
2. Назначить ответственными за организацию аттестации 

педагогических работников на соответствие занимаемой должности 
заместителя директора Белоус Е.С.

3. Ответственному за организацию аттестации Белоус Е.С.:
3.1. организовать работу школьной аттестационной комиссии;
3.2. оказывать своевременную помощь учителям, аттестующимся в целях 

установления/подтверждения первой/высшей квалификационной категории.
4. Заместителю директора Маню ку А.Э. своевременно размещать 

необходимые информационные материалы на сайте школы.
5. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.



Директор МАОУ СОШ № 104

Проект подготовлен и внесен 
заместителем директора

МАОУ СОШ№ 104

С приказом ознакомлены:

Е.В. Качаловская

Е.С. Белоус

Н.Ю. Долгина
А.Э. Манюк

Н.А. Бабушкина 
М.А. Благинина 
/ Е.В. Королева 
,В.П. Панькив


		2024-12-10T09:28:16+0300
	Качаловская Елена Васильевна




